様式第 5号(第 12条関係)

平得公民館損害・滅失届

  年  月  日

 石垣市教育委員会    様

                       住 所

                       団体名

                       代表者             印

                       電 話

 次のとおり損傷・滅失したので申請します。

損傷・滅失

年 月 日
損傷・滅失箇所(物件) 数量 損傷・滅失の内容又は程度

【事務局記入欄】

教 育 長 部  長 館  長 補  佐 係  長 係 受付年月日

      年  月  日

備考